

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šim	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
RProj1824	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Náklady na m.j.	0	
Projektant	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10			
Objednatel	MČ Praha 14 Bratři Venclíků 1073, Praha 9			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením	Zakázkové číslo	RProj1824	
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	10 826 307	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 314 400	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	669 893	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	13 810 600	Zařízení staveniště	69 053
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	13 810 600	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	13 879 653	Ostatní náklady celkem	69 053

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
			01 0106100 32 536 CZ22253827
Základ pro DPH	21,0 %		13 879 653 Kč
DPH	21,0 %		2 914 727 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			16 794 380 Kč

Poznámka :

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimano

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 366 165	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 310 275	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	760 841	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	37 183	0	0	0	0
5 Komunikace	4 992 299	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	29 956	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 933	0	0	0	0
8 Trubní vedení	47 020	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	164 398	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	31 116	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	492 675	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	117 488	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 640	0	0	0	0
98 Demolice	12 211	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	219 672	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	144 016	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	162 480	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	120 051	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 158 260	0	0	0
783 Nátěry	0	3 043	0	0	0
Mob Mobiliář	0	726 550	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	669 893	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	237 433	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 826 307	2 314 400	0	669 893	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			13 810 600	0
Oborová přírážka			13 810 600	0
Přesun stavebních kapacit			13 810 600	0
Mimostaveništní doprava			13 810 600	0
Zařízení staveniště		0,5	13 810 600	69 053
Provoz investora			13 810 600	0
Kompletační činnost (IČD)			13 810 600	0
Rezerva rozpočtu			13 810 600	0
CELKEM VRN				69 053

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	600,00	45,00	27 000,00
2	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	64,00	483,00	30 912,00
		likvidace stromů:				
		64		64,00		
3	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	10,00	3 390,00	33 900,00
		likvidace stromů:				
		10		10,00		
4	112201111R00	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5	kus	64,00	490,00	31 360,00
		likvidace stromů:				
		64		64,00		
5	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	10,00	3 779,00	37 790,00
		likvidace stromů:				
		10		10,00		
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	80,00	53,00	4 240,00
		plochy zasažené při stavebních pracích:				
		80,0		80,00		
7	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.10 cm	m2	50,26	100,00	5 026,30
		skleník:				
		23,263		23,26		
		přístřešek:				
		9,0*3,0		27,00		
8	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.10 cm	m2	50,26	226,00	11 359,44
9	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	50,26	450,00	22 618,35
10	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	80,00	57,00	4 560,00
		80,0		80,00		
11	120901101R00	Bourání konstrukcí cihelných na MV v odkopávkách	m3	50,00	1 200,00	60 000,00
		odstranění odpadu stavebního a směsného:				
		50,0		50,00		
12	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	663,34	35,00	23 217,07
		3316,724*0,2		663,34		
13	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	972,29	94,00	91 395,35
		P1:				
		947*0,39		369,33		
		P2:				
		748*0,393		293,96		
		P3:				
		65*0,245		15,93		
		P4:				
		177*0,28		49,56		
		P5:				
		205*0,3		61,50		
		P7:				
		900*0,2		180,00		
		P8:				
		90*0,16*0,08		1,15		
		P9:				
		2,15*1,6*0,25		0,86		
14	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	486,15	32,00	15 556,66
		972,291*0,5		486,15		
15	131201110R00	Hloubení nezapaž jam hor.3 do 50 m3, STROJNE	m3	15,40	350,00	5 388,25
		pačky 500/500				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,5*0,5*0,73*4		0,73		
		patky 850/850				
		0,85*0,85*0,8*15		8,67		
		patky 1000/1000				
		1,0*1,0*0,8		0,80		
		patky 1300/1300				
		1,3*1,3*1,0*3		5,07		
		vsak u pítka:				
		0,5*0,5*0,5		0,13		
16	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	146,00	115,00	16 790,00
		vsaky:				
		85,5+45,0+15,5		146,00		
17	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	80,70	23,00	1 856,04
		15,395*0,5		7,70		
		146,0*0,5		73,00		
18	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	116,84	247,00	28 860,17
		základy:				
		(2,45+11,94+17,71+2,395+22,265)*0,6*0,8		27,24		
		drenáže:				
		(23,743+3,3+43,709*4+26,498)*0,4*0,55		50,24		
		52,0*0,5*0,55		14,30		
		kabel:				
		(57,0+10,5+6,0+1,8+6,0+34,0+29,0+30,3)*0,35*0,41		25,06		
19	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	58,42	165,00	9 639,53
		116,8428*0,5		58,42		
20	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	78,53	211,00	16 569,41
		1,83*0,8*0,8		1,17		
		(7,035+3,245)*1,0*0,8		8,22		
		7,745*0,8*0,8		4,96		
		(18,455+21,5+44,7+7,38)*0,7*0,8		51,54		
		22,565*0,7*0,8		12,64		
21	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	39,26	36,00	1 413,50
		78,5280*0,5		39,26		
22	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,62	998,00	3 610,07
		Z 01:				
		2*3,14*0,15*0,15*0,8		0,11		
		Z 02:				
		2*3,14*0,15*0,15*0,8		0,11		
		Z 03:				
		2*3,14*0,15*0,15*0,8		0,11		
		Z 06:				
		29*3,14*0,15*0,15*0,8		1,64		
		Z 07:				
		27*3,14*0,15*0,15*0,8		1,53		
		Z 08:				
		2*3,14*0,15*0,15*0,8		0,11		
23	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	1,81	139,00	251,41
		3,6173*0,5		1,81		
24	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	441,02	89,00	39 250,61
		15,395+146+80,635+116,8428+78,528+3,6173		441,02		
25	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	536,82	39,00	20 935,87
		násypy				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		371.2949		371,29		
		obsypy:				
		57.5892		57,59		
		zásypy:				
		107.933		107,93		
26	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	64,00	32,00	2 048,00
27	162301402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	10,00	166,00	1 660,00
28	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	64,00	412,00	26 368,00
29	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	10,00	894,00	8 940,00
30	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	64,00	97,00	6 208,00
31	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	10,00	349,00	3 490,00
32	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	600,00	60,00	36 000,00
33	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	192,00	6,00	1 152,00
		64*3		192,00		
34	162301902R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm	kus	30,00	28,00	840,00
		10*3		30,00		
35	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	192,00	12,00	2 304,00
		64*3		192,00		
36	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	30,00	62,00	1 860,00
		10*3		30,00		
37	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	192,00	18,00	3 456,00
		64*3		192,00		
38	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	30,00	35,00	1 050,00
		10*3		30,00		
39	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 539,84	250,00	384 959,20
		výkop:				
		972,291+15,395+146+80,635+116,8428+78,528+3,6173		1 413,31		
		odpočet - násypy:				
		-371.2949		-371,29		
		odpočet - obsypy:				
		-57.5892		-57,59		
		odpočet - zásypy:				
		-107.933		-107,93		
		Mezisoučet		876,49		
		ornice:				
		663,3448		663,34		
		Mezisoučet		663,34		
40	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15 398,37	14,00	215 577,15
		1539,8368*10		15 398,37		
41	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	536,82	62,00	33 282,66
		pro násypy:				
		371.2949		371,29		
		pro obsypy:				
		57.5892		57,59		
		pro zásyp:				
		107.933		107,93		
42	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	371,29	59,00	21 906,40
		řez 3-3				
		22,24*48,46*(1,0-0,39)*0,5		328,71		
		řez 4-4				
		11,5*6,1*(1,0-0,393)		42,58		
43	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 539,84	17,00	26 177,23

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Rozpočet. 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp základu (0,547*68,372+0,591*34,162)	m3	57,59	618,00	35 590,13
45	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině dle Tabulky venkovních úprav: P 7 + P 7: 900*180	m2	1 080,00	24,00	25 920,00
46	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dle Tabulky venkovních úprav: P 1: 947,0 P 2: 748,0 P 3: 65,0 P 4: 177,0 P 5: 205,0	m2	2 142,00	13,00	27 846,00
47	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 dle Tabulky venkovních úprav: P 7: 900*180	m2	1 080,00	8,00	8 640,00
48	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 dle Tabulky venkovních úprav: P 7: 900*180	m2	1 080,00	11,00	11 880,00
49	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině dle Tabulky venkovních úprav: P 7 + P 7a: (900+180)*2	m2	2 160,00	4,00	8 640,00
50	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině dle Tabulky venkovních úprav: P 7: (900+180)	m2	1 080,00	3,00	3 240,00
51	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině dle Tabulky venkovních úprav: P 7 + 7a: 900*180	m2	1 080,00	2,00	2 160,00
52	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 dle Tabulky venkovních úprav: P 7 + 7a: (900+180)*0,025*3	m3	81,00	117,00	9 477,00
53	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	81,00	480,00	38 880,00
54	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	663,34	295,00	195 686,72
55	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	876,49	295,00	258 565,14
56	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou kabel: (57,0+10,5+6,0+1,8+6,0+34,0+29,0+30,3)*0,35*0,3 vsaky 85,5+45,0+15,5-(35+36+70)*0,4	m3	107,93	165,00	17 808,95
57	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkokem	m3	123,50	1 080,00	133 380,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vsaky:				
		48+24+51,5		123,50		
58	120 00	Odstranění organického odpadu vč. odvozu na skládku a poplatku za likvidaci	m3	30,00	1 800,00	54 000,00
59	190 00	Poplatek za přesun křovin do 20 km	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
60	190 01	Poplatek za likvidaci stromů a křovin	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
61	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	35,64	110,00	3 920,40
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 7:				
		(900+180)*0,03*1,1		35,64		
62	08211320	Voda pitná - vodné	m3	81,00	50,00	4 050,00
63	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	178,20	620,00	110 484,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 7:				
		(900+180)*0,15*1,1		178,20		
64	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	59,40	1 010,00	59 994,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 7:				
		(900+180)*0,05*1,1		59,40		
65	25234009.A	Herbicid	l	0,95	236,00	224,29
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 7:				
		(900+180)*0,0008*1,1		0,95		
Celkem za		1 Zemní práce				2 366 165,28
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
66	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	64,67	1 160,00	75 014,76
		drenáže:				
		(23.743+3,3+43.709*4+26.498)*0,4*0,55		50,24		
		52*0,5*0,55		14,30		
		vsak pod pítkem:				
		0,5*0,5*0,5		0,13		
67	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	290,38	20,00	5 807,54
		drenáže:				
		(23.743+3,3+43.709*4+26.498+10)		238,38		
		52,0		52,00		
68	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	624,35	34,00	21 227,88
		drenáže:				
		(23.743+3,3+43.709*4+26.498)*2,0*1,1		502,43		
		52,0*2,1*1,1		120,12		
		pítko:				
		0,5*0,5*6*1,2		1,80		
69	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 I	kus	284,00	103,00	29 252,00
		142*2		284,00		
70	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	324,00	25,00	8 100,00
		vsaky:				
		(35+36+70)*2+(27+31+47)*0,4		324,00		
71	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	21,92	1 455,00	31 899,42
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		1,2*4,3*0,15		0,77		
		vsak bloky:				
		(35+36+70)*0,15		21,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	95,09	2 550,00	242 468,28
		(2,45+11,94+17,71+2,395)*0,6*0,8		16,56		
		1,83*0,8*0,8		1,17		
		(7,035+3,245)*1,0*0,8		8,22		
		7,745*0,8*0,8		4,96		
		(18,455+21,5+44,7+7,38)*0,7*0,8		51,54		
		22,565*0,7*0,8		12,64		
73	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	39,79	600,00	23 875,20
		67,52*0,41		27,68		
		22,016*0,55		12,11		
74	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	39,79	300,00	11 937,60
75	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	60,90	2 380,00	144 942,00
		patky 500/500:				
		0,5*0,5*0,73*4		0,73		
		patky 850/850:				
		0,85*0,85*0,8*15		8,67		
		patky 1000/1000:				
		1,0*1,0*0,8		0,80		
		patky 1300/1300:				
		13*1,3*1,0*3		50,70		
76	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	29,50	600,00	17 700,00
		(15*0,85+2*1,0)*0,5*4		29,50		
77	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	29,50	300,00	8 850,00
78	275353131R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	110,00	440,00	48 400,00
		pro sloupky:				
		110		110,00		
79	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	19,67	104,00	2 045,16
		H 02:				
		(2,85*2,85+4*2,85*0,15)*2		19,67		
80	200 00	Osazení kotev z betonářské výztuže	kus	1 275,00	115,00	146 625,00
		prolévacích tvárníc k základu:				
		OP 01- 10:				
		1192		1 192,00		
		OP 11:				
		83		83,00		
81	200 01	D+M odvětrávacího potrubí vsak.bloku	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
82	200 02	D+M pouzdra pro osazení sloupku	kus	4,00	1 800,00	7 200,00
83	200 03	Provedení prostupu základem pro elektro a drenáže vč. začištění	kus	20,00	950,00	19 000,00
84	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	319,41	36,00	11 498,93
		290,377*1,1		319,41		
85	28697910	Blok vsakovací	kus	284,00	1 460,00	414 640,00
86	286979151	Spojka vsak. bloků	kus	133,00	15,00	1 995,00
		19*7		133,00		
87	28697916	Hlavice odvětrávací	kus	3,00	236,00	708,00
88	67390503	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	1 138,02	26,00	29 588,50
		vsaky:				
		324,0*1,2		388,80		
		drenáž				
		624,3494*1,2		749,22		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 310 275,27
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
89	318110011RT9	Osazení beton podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	soubor	27,00	1 330,00	35 910,00
		Z 06:				
		27		27,00		
90	318261211RT1	Zdivo plot z tvárnice, bet záliv, tl.200 tvárnice hladká, přírodní	m2	159,85	1 320,00	211 002,00
		OP 01:				
		18,41*0,4		7,36		
		OP 02:				
		3,815*0,4		1,53		
		OP 03:				
		16,32*1,4		22,85		
		OP 04:				
		44,2*1,4		61,88		
		OP 05:				
		7,48*1,4		10,47		
		OP 06:				
		2,7*1,2		3,24		
		OP 07:				
		11,73*1,2		14,08		
		OP 08:				
		17,545*1,2		21,05		
		OP 09:				
		2,25*1,0		2,25		
		OP 10:				
		3,8*1,0+18,9*0,6		15,14		
91	318261224RT1	Stříška plotu z desek, šířka 200 mm přírodní vč. zákrytové desky	m	147,93	430,00	63 607,75
		OP 01:				
		18,41		18,41		
		OP 02:				
		4,015		4,02		
		OP 03:				
		16,32		16,32		
		OP 04:				
		44,6		44,60		
		OP 05:				
		7,4		7,40		
		OP 06:				
		2,7		2,70		
		OP 07:				
		11,73		11,73		
		OP 08:				
		17,545		17,55		
		OP 09:				
		2,25		2,25		
		OP 10:				
		22,955		22,96		
92	318261224RT2	Stříška plotu z desek, šířka 280 mm přírodní vč. zákrytové desky	m	22,80	493,00	11 240,40
93	327321825R00	Zdi a valy ze železobetonu pohled. pevnost C 25/30	m3	16,97	2 680,00	45 476,38
		OP 11:				
		42 422*0 4		16,97		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	327351211R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - zřízení OP 11: 42,422*2	m2	84,84	626,00	53 112,34
95	327351221R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění	m2	84,84	303,00	25 707,73
96	327361007R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm OP 01 - OP 11: 3,18412*1,1	t	3,50	41 500,00	145 353,75
97	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 Z 01: 2 Z 02: 2 Z 03: 2 Z 06: 29 Z 07: 27 Z 08: 2	kus	64,00	340,00	21 760,00
98	342125102R00	Montáž stěnových panelů ze ŽB obvodových do 3 t protihluková stěna. 9	kus	9,00	1 405,00	12 645,00
99	300 00	Osazení ocelových sloupků do otvorů se zabetonováním Z 04a: 55 Z 04b: 4 Z 05a: 25 Z 10: 7 Z 11: 7 HEB 140: 3	kus	101,00	640,00	64 640,00
100	300 01	Příplatek za úpravu podhrabových desek Z 06: 27	kus	27,00	120,00	3 240,00
101	300 02	Žárové pozinkování profilu HEB 140 3*4,0*33,7*1,1	kg	444,84	30,00	13 345,20
102	327 00	Příplatek za pohledovou úpravu opěrné zdi OP 11: 42,422	m2	42,42	350,00	14 847,70
103	13388435	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235 3*4,0*33,7/1000*1,1	t	0,44	25 000,00	11 120,00
104	553462015	Sloupek plotový d 48 mm, výška 260 cm Z 06: 29*1,01 Z 07: 23*1,01	kus	52,52	432,00	22 688,64

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
105	553462051	Vzpěra d 38 mm, výška 250 cm	kus	8,00	643,00	5 144,00
		Z 06:				
		4		4,00		
		Z 07:				
		4		4,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				760 840,90
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
106	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	8,40	519,00	4 359,60
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		7*1,2		8,40		
107	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	8,40	228,00	1 915,20
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		7*1,2		8,40		
108	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,26	368,00	463,68
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		7*1,2*0,15		1,26		
109	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,26	77,00	97,02
110	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	12,22	991,00	12 112,00
		kabel:				
		(57,0+10,5+6,0+1,8+6,0+34,0+29,0+30,3)*0,35*0,2		12,22		
111	593723030	Stupeň schodišťový 1200/350/170	kus	7,00	2 605,00	18 235,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				37 182,50
Díl:	5	Komunikace				
112	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	1 900,00	66,00	125 400,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				
		748,0		748,00		
		P 5:				
		205,0		205,00		
113	564801111R00	Podklad z lomové výsivky po zhuštění tloušťky 2 cm	m2	1 695,00	34,00	57 630,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				
		748,0		748,00		
114	564801111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 3 cm	m2	242,00	34,00	8 228,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 3:				
		65,0		65,00		
		P 4:				
		177,0		177,00		
115	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	1 695,00	46,00	77 970,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		748,0		748,00		
116	56481111RT3	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 5 cm štěrku frakce 16-32 mm	m2	1 695,00	46,00	77 970,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				
		748,0		748,00		
117	56483111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 10 cm štěrku frakce 8-16 mm	m2	205,00	78,00	15 990,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 5:				
		205,0		205,00		
118	56483111RT4	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 10 cm štěrku frakce 32-64 mm	m2	1 695,00	78,00	132 210,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				
		748,0		748,00		
119	56485111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 18 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	242,00	129,00	31 218,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 3:				
		65,0		65,00		
		P 4:				
		177,0		177,00		
120	576411113R00	Koberec asfaltový drenážní PA 8, do 3 m, tl. 30 mm	m2	3 390,00	239,00	810 210,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0*2		1 894,00		
		P 2:				
		748,0*2		1 496,00		
121	58412111RT2	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu IZD 2/490 300x100x15	m2	80,00	140,00	11 200,00
122	58965111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový	m2	1 695,00	1 130,00	1 915 350,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 1:				
		947,0		947,00		
		P 2:				
		748,0		748,00		
123	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	285,00	245,00	69 825,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 5:				
		205,0		205,00		
		plochy zasažené při stavebních pracích:				
		80,0		80,00		
124	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	295,00	222,00	65 490,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 5:				
		205,0		205,00		
		P 8:				
		90,0		90,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	596831111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV dle Tabulky venkovních úprav: P 8: 90,0*0,16	m2	14,40 14,40	343,00	4 939,20
126	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu fez A: (16,32+44,6+7,4)*2 fez B: (18,41+4,015) fez C: 25,812 fez D: 15,042	m	199,92 136,64 22,43 25,81 15,04	530,00	105 957,07
127	597103030RAA	Vpustí k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpusti	kus	7,00	5 600,00	39 200,00
128	510 00	Betonové lože odvodňovacího žlábků fez A: (16,32+44,6+7,4)*0,06 (16,32+44,6+7,4)*0,09 fez B: (18,41+4,015)*0,135 fez C: 25,812*0,1 fez D: 15,042*0,1	m3	17,36 4,10 6,15 3,03 2,58 1,50	5 800,00	100 692,64
129	560 01	Provedení plochy z EPDM granulátu 35 mm dle Tabulky venkovních úprav: P 3: 65,0	m2	65,00 65,00	1 750,00	113 750,00
130	560 02	Provedení plochy z EPDM granulátu 70 mm dle Tabulky venkovních úprav: P 4: 177,0	m2	177,00 177,00	2 400,00	424 800,00
131	560 03	Lajnování hřiště a dráhy (20,0+40,0)*2+20,0 (2*1,5+3,0)*2 2*11,0+4*23,8 4*9,0+2*18,0+2*8,23 (4,63+2*8,66)*2 (3,3+2*11,12)*2 3*3,7+2*60	m	583,74 140,00 12,00 117,20 88,46 43,90 51,08 131,10	140,00	81 723,60
132	590 00	D+M lapače pisku s krytem 1000x500x163 2*3	kus	6,00 6,00	5 800,00	34 800,00
133	590 01	D+M lapače pisku s krytem 500x500x163 2	kus	2,00 2,00	4 400,00	8 800,00
134	590 02	Zřízení piskového doskočiště - písek 350 mm, granulát 100 mm 7,0*2,9	m2	20,30 20,30	800,00	16 240,00
135	55396150.A	Žlab odvodňovací 1000/249/155 sportovní 199,9190*1,1	kus	219,91 219,91	2 700,00	593 759,43
136	55396165.A	Čelo žlabu plné	kus	8,00	350,00	2 800,00
137	592451124	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní dle Tabulky venkovních úprav:	m2	215,25	270,00	58 117,50

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P 5				
		205,0*1,05		215,25		
138	5924511900	Dlažba tl. 6 cm přírodní	m2	15,12	531,00	8 028,72
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 8:				
		90,0*0,16*1,05		15,12		
	Celkem za	5 Komunikace				4 992 299,16
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
139	622311521RT1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 80 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo StarContact	m2	20,66	1 450,00	29 956,28
		OP 10:				
		22,955*0,9		20,66		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				29 956,28
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
140	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,15	3 305,00	3 787,53
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		1,2*4,3*0,1		0,52		
		0,3*0,5*0,5*7*1,2		0,63		
141	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,52	135,00	69,66
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		1,2*4,3*0,1		0,52		
142	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,03	32 212,00	1 075,88
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 9:				
		1,2*4,3*0,0054*1,2		0,03		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 933,07
Díl:	8	Trubní vedení				
143	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
144	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	4,00	970,00	3 880,00
145	28697100	Dno šachtové pro KG 315/100 mm přímý tok T1 PP	kus	4,00	895,00	3 580,00
146	28697103.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	4,00	540,00	2 160,00
147	286971621	Konus plastový šachtový PAD 315	kus	4,00	4 150,00	16 600,00
148	55243060	Poklop litina 315/40 t plný, tvárná litina Wavin	kus	4,00	3 700,00	14 800,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				47 020,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
149	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	44,00	149,00	6 556,00
		(7,0+3,0)*2		20,00		
		12*2		24,00		
150	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	391,00	252,00	98 532,00
		dle Tabulky venkovních úprav:				
		P 6:				
		391,0		391,00		
151	272533818	Obrubník pískoviště se zámk 1000x300x150mm červený	kus	24,00	1 290,00	30 960,00
		12*2		24,00		
152	59217330	Obrubník 1000x60x250 mm s ochrannými pryžovými profily	kus	21,00	1 350,00	28 350,00
		20*1,05		21,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				164 398,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR	m2	3,92	236,00	925,12
		(1,4*5+1,2+0,6*2+0,4)*0,2*2		3,92		
154	936004121R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště	m2	16,25	1 630,00	26 479,35
		H 02:				
		2,85*2,85*2		16,25		
155	930 00	Zakrytí dilatace systémovou pryžovou lištou	m	11,60	320,00	3 712,00
		1,4*5+1,2+0,6*2+0,4*9*0,2		11,60		
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						31 116,47
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
156	952902110R00	Čištění zamešáním v místnostech a chodbách	m2	2 158,98	5,00	10 794,90
		947+748+65+177+205+90*0,16+2,15*1,2		2 158,98		
157	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	4,00	800,00	3 200,00
158	950 00	Demontáž vahadlové houpačky, její přemístění a montáž v nové pozici	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
159	950 01	Demontáž lavičky, její přemístění a montáž v nové pozici	kpl	2,00	6 000,00	12 000,00
160	950 02	Demontáž pískoviště	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
161	950 03	D+M odrazového prkna dl. 4,5 m	kus	1,00	8 200,00	8 200,00
162	950 10	Geologické posouzení základové spáry	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
163	950 11	Hutnicí zkoušky podloží pod zpevněnými plochami	kpl	15,00	3 000,00	45 000,00
164	950 12	Vytyčení objektů	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
165	950 13	Vypiskání podzemních inženýrských sítí	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
166	950 14	Dilenská dokumentace	kpl	1,00	47 000,00	47 000,00
167	950 15	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	33 000,00	33 000,00
168	950 16	Zpracování geometrického plánu	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
169	950 17	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00	37 000,00	37 000,00
170	950 40	Měření hluku ke kolaudaci	kpl	1,00	23 000,00	23 000,00
171	950 41	Měření osvětlení	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
172	T 02	D+M bezpečnostní sítě kolem hřiště	m2	304,00	370,00	112 480,00
		160,0*1,9		304,00		
173	31175329	Patka sloupku	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						492 674,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
174	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,45	2 900,00	27 405,00
		oplocení:				
		63*0,5*0,5*0,6		9,45		
175	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	6,75	4 900,00	33 075,00
		patky:				
		1,5*1,5*1,0*3		6,75		
176	962052314R00	Bourání pilířů železobetonových	m3	2,80	3 850,00	10 770,38
		0,34*0,25*2,5*3		0,64		
		sloupky oplocení:				
		0,2*0,2*2,7*20		2,16		
177	962090311R00	Demontáž dílců obvod. stěn ŽB do 1,5 t, H 24 m	kus	9,00	874,00	7 866,00
		3*3		9,00		
178	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	124,14	148,00	18 371,98
		124,135		124,14		
179	960 00	Likvidace torza sloupu	kpl	2,00	10 000,00	20 000,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						117 488,36
Díl:	97	Prorážení otvorů				
180	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	80,00	33,00	2 640,00
		plochy zasažené při stavebních pracích				

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		80,0		80,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 640,00
Díl:	98	Demolice				
181	981012311R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 10 %, MVC	m3	148,92	82,00	12 211,48
		skleník:				
		23,263*3,5		81,42		
		přístřešek:				
		9*3*2,5		67,50		
	Celkem za	98 Demolice				12 211,48
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
182	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 230,47	68,00	219 671,81
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				219 671,81
Díl:	711	Izolace proti vodě				
183	711212115R00	Nátěr hydroizolačníproti vlhkost'bitumen.	m2	244,78	355,00	86 898,25
		řez A:				
		(16,32+44,6+7,4)*0,20		13,66		
		(16,32+44,6+7,4)*1,45		99,06		
		řez B:				
		(18,41+4,015)*0,45		10,09		
		(18,41+4,015)*0,20		4,49		
		řez E:				
		(2,7+11,73+17,545)*0,20		6,40		
		(2,7+11,73+17,545)*1,25		39,97		
		řez F:				
		22,955*0,20		4,59		
		22,955*1,05		24,10		
		OP 11:				
		42,422		42,42		
184	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	215,65	245,00	52 833,93
		řez A:				
		(16,32+44,6+7,4)*1,45		99,06		
		řez B:				
		(18,41+4,015)*0,45		10,09		
		řez E:				
		(2,7+11,73+17,545)*1,25		39,97		
		řez F:				
		22,955*1,05		24,10		
		OP 11:				
		42,422		42,42		
185	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,00	1 428,00	4 284,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				144 016,18
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
186	721 00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kpl	1,00	157 739,90	157 739,90
187	P 720	Stavební připomoci	%	3,00	1 580,00	4 740,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				162 479,90
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
188	762132135R00	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz	m2	89,10	66,00	5 880,53
		T 01:				
		(183*2,38+8*1,255+6*1,56+8*1,94+10*1,48)*0,17		82,49		
		T 03:				
		(2*1,5+12*2,4+4*2,37)*0,16		6,60		
189	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	3,70	306,00	1 131,01

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		T 01: (183*2,38+8*1,255+6*1,56+8*1,94+10*1,48)*0,17*0,04		3,30		
		T 03: (2*1,5+12*2,4+4*2,37)*0,16*0,06		0,40		
190	762911124R00	Impregnace řeziva tlakovakuová tmavou lazurou	m3	3,70	5 000,00	18 480,50
		T 01: (183*2,38+8*1,255+6*1,56+8*1,94+10*1,48)*0,17*0,04		3,30		
		T 03: (2*1,5+12*2,4+4*2,37)*0,16*0,06		0,40		
191	762 00	Nerezový vratový šroub M8 pro fošny	kus	860,00	10,00	8 600,00
		T 01: (183+8+6+8+10)*4		860,00		
192	762 01	Nerezový vratový šroub M8 pro hranoly	kus	72,00	16,00	1 152,00
		T 03: (2+12+4)*4		72,00		
193	60512622.A	Fošna SM/JD hoblovaná tl. 4 dl. 200-390 š. 17-24	m3	3,63	20 000,00	72 594,00
		T 01: (183*2,38+8*1,255+6*1,56+8*1,94+10*1,48)*0,17*0,04*1,1		3,63		
194	605158626	Hranol konstrukční masivní KVH Si 60x160 mm l=5 m	m3	0,44	20 000,00	8 718,00
		T 03: (2*1,5+12*2,4+4*2,37)*0,16*0,06*1,1		0,44		
195	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3,00	1 165,00	3 495,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				120 051,04
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
196	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	130,00	122,00	15 860,00
		Z 06: 62		62,00		
		Z 07: 55		55,00		
		Z 10: 13		13,00		
197	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	124,14	90,00	11 172,15
198	767915130R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 50 kg	m	166,00	210,00	34 860,00
		Z 03a: 63,0		63,00		
		Z 03b: 68,0		68,00		
		Z 03c: 35,0		35,00		
199	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	1 023,00	1 023,00
		Z 01: 1		1,00		
200	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	2,00	1 535,00	3 070,00
		Z 02: 1		1,00		
		Z 08: 1		1,00		
201	767 00	Příplatek za úpravu plotových polí	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
202	Z 01	Jednokřídlá branka s horním panelem 1000x2045+900 vč. kování	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
203	Z 02	Dvoukřídlá branka s horním panelem 2040x2045+900 vč. kování	kus	1,00	21 800,00	21 800,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanov	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
204	Z 04 a Z 05	Výroba žárově pozinkovaných plotových sloupků vč.povrchové úpravy	kg	5 628,49	117,00	658 533,73
		Z 04a				
		(3,94*13,781+1,96*9,494)*55		4 009,80		
		Z 04b:				
		(3,94*35,412+2,96*11,355)*4		692,54		
		Z 05a:				
		25*2,4*6,908		414,48		
		Mezisoučet:				
		prořez 10%:				
		5116,8122*0,1		511,68		
205	Z 08	Dvoukřídlá branka 2040x1600 vč. kování	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
206	Z 09	Výroba žárově pozinkovaných úchytů pro fošny na plotové sloupky vč.povrchové úpravy	kg	719,73	117,00	84 208,09
		56*(2*0,975*3,14+0,975*1,57)		428,61		
		50*(2*0,575*3,14+0,575*1,57)		225,69		
		Mezisoučet:		654,30		
		prořez 10%:				
		654,2975*0,1		65,43		
207	Z 11	D+M zábradlí dl. 5600 mm žárově pozinkované vč.povrchové úpravy	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
208	Z 12	D+M madla zábradlí dl. 2310 mm žárově pozinkované vč.povrchové úpravy	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
209	Z 14a	D+M úhelníku 80x60x6 dl. 70 mm žárově pozinkované vč. povrchové úpravy	kus	32,00	135,00	4 320,00
210	Z 14b	D+M úhelníku 80x60x6 dl. 110 mm žárově pozinkované vč. povrchové úpravy	kus	4,00	165,00	660,00
211	31327523	Pletivo 4hr.55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm	m	136,50	75,00	10 237,50
		Z 06:				
		62*1,05		65,10		
		Z 07:				
		55*1,05		57,75		
		Z 10:				
		13*1,05		13,65		
212	31478152	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	409,50	4,00	1 638,00
		Z 06:				
		62*3*1,05		195,30		
		Z 07:				
		55*3*1,05		173,25		
		Z 10:				
		13*3*1,05		40,95		
213	31479012	Napínací strojek - PVC	kus	13,00	14,00	182,00
		Z 06:				
		7		7,00		
		Z 07:				
		3		3,00		
		Z 10:				
		3		3,00		
214	55342395	Úchyt plotové výplně	kus	292,00	118,00	34 456,00
		Z 03a:				
		26*4		104,00		
		Z 03b:				
		28*4		112,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z 03c: 19*4		76,00		
215	55342447	Plotový panel výška 1630 mm šířka 2500 mm vč.povrchové úpravy	kus	19,00	2 020,00	38 380,00
		Z 03c: 19		19,00		
216	55342451	Plotový panel výška 2030 mm šířka 2500 mm vč.povrchové úpravy	kus	28,00	2 390,00	66 920,00
		Z 03b: 28		28,00		
217	55342455	Plotový panel výška 2430 mm šířka 2500 mm vč.povrchové úpravy	kus	26,00	2 940,00	76 440,00
		Z 03a: 26		26,00		
218	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00	11 500,00	34 500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 158 260,47
Díl:	783	Nátěry				
219	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	9,66	235,00	2 270,10
		HEB 140: 3*4,0*0,805		9,66		
220	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,66	80,00	772,80
	Celkem za	783 Nátěry				3 042,90
Díl:	Mob	Mobiliář				
221	H 01	Dodávka vahadlové houpačky 4 místné	kus	1,00	17 820,00	17 820,00
222	H 01a	Montáž vahadlové houpačky vč.základů	kus	1,00	2 860,00	2 860,00
223	H 02	D+M zákrytové plachty na pískoviště	kpl	2,00	8 200,00	16 400,00
224	H 03	Dodávka šplhací sestavy	kus	1,00	105 620,00	105 620,00
225	H 03a	Montáž šplhací sestavy vč.základů	kus	1,00	22 440,00	22 440,00
226	H 04	Dodávka řetězové dvojhoupačky	kus	1,00	22 440,00	22 440,00
227	H 04a	Montáž řetězové dvojhoupačky vč.základů	kus	1,00	5 610,00	5 610,00
228	H 05	Dodávka lanové pyramidy	kus	1,00	134 910,00	134 910,00
229	H 05a	Montáž lanové pyramidy vč.základů	kus	1,00	34 540,00	34 540,00
230	H 06	Dodávka lavičky s opěradlem	kus	4,00	6 050,00	24 200,00
231	H 06a	Montáž lavičky s opěradlem vč.základů	kus	4,00	2 530,00	10 120,00
232	H 07	Dodávka odpadkového koše	kus	4,00	5 170,00	20 680,00
233	H 07a	Montáž odpadkového koše vč.základů	kus	4,00	935,00	3 740,00
234	H 08	D+M nerezového pítka vč.základů	kpl	1,00	34 700,00	34 700,00
235	H 09a	D+M volejbalových sloupků vč.základů	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00
236	H 09b	D+M volejbalové sítě	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00
237	H 10a	D+M tenisových sloupků vč.základů	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00
238	H 10b	D+M tenisové sítě	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00
239	H 11	D+M domku 3,0 x 3,0 m vč. dopravy a nátěru vč.základů	kus	1,00	130 800,00	130 800,00
240	H 12	D+M branky vč. patek	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
241	H 13	D+M branky s basket. deskou vč. patek	kpl	1,00	25 130,00	25 130,00
242	H 14	D+M zahradního vodovodního sloupku vč.základů	kpl	1,00	26 340,00	26 340,00
243	H 20	Revize herních prvků	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem za	Mob Mobiliář				726 550,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
244	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	634 868,00	634 868,00
245	210 10	Revize elektro	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
246	P 021	Stavební přípomoci	%	3,00	6 675,00	20 025,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RProj1824 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovs	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská	Výstavba školního hřiště pro ZŠ Šimanovská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21 Elektromontáže				669 893,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
247	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	159,78	220,00	35 151,63
248	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 438,02	15,00	21 570,32
249	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	159,78	306,00	48 892,72
250	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	639,12	33,00	21 090,98
251	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	159,78	102,00	16 297,57
252	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	159,78	11,00	1 757,58
253	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	159,78	580,00	92 672,47
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				237 433,26

Mgr.
Radek
Vondra

Digitálně
podepsal Mgr.
Radek Vondra
Datum: 2019.06.25
18:51:52 +02'00'

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **119798916-4747-190620140902**, skládající se z **20** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ALENA TALÁCKO ČERNÁ**

Vystavil: **Město Litoměřice**

Pracoviště: **Město Litoměřice**

V Litoměřicích dne 20.06.2019

